РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « dl_ » августа 2017 г. №
г. Кемерово

О признании утратившим силу постановления региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 22.03.2013 № 46

«Об утверждении административного регламента исполнения
региональной энергетической комиссией Кемеровской области

государственной функции по осуществлению регионального
государственного контроля за применением территориальными

сетевыми организациями платы за технологическое
присоединение и (или) стандартизированных тарифных

ставок, определяющих величину этой платы»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 22.03.2013 № 46
«Об утверждении административного регламента исполнения
региональной энергетической комиссией Кемеровской области
государственной функции по осуществлению регионального
государственного контроля за применением территориальными сетевыми
организациями платы за технологическое присоединение и (или)
стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину этой
платы».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской
области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель
региональной энергетической комиссии

Кемеровской области Д.В. Малюта